ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
КАРАР

«___»_________2018 г.                                                                                     №

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета муниципального образования «Тукаевский муниципальный район»
№ 20/2 от 11.12.2017 года «О  бюджете Тукаевского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации и Бюджетным кодексом Республики Татарстан, ст. 49,80  Устава муниципального образования «Тукаевский муниципальный район», Совет муниципального образования

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета муниципального образования № 20/2 от 11.12.2017 года «О бюджете Тукаевского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с учетом изменений, внесенных в него решениями Совета муниципального образования «Тукаевский муниципальный район» от 23.04.2018 года №25/4) следующие изменения:
- статья 1 пункт 1 подпункт 1 цифры «692 221,35» заменить цифрами «739 238,80»,
- статья 1 пункт 1 подпункт 2 цифры «706 370,93» заменить цифрами «753 379,60»,
- статья 1 пункт 1 подпункт 3 цифры «14 149,58» заменить цифрами «14 140,80».
2. Изложить приложения № 1, 3, 8, 10, 12, 21 решения Совета муниципального образования «Тукаевский муниципальный район» № 20/2 от 11.12.2017 года «О бюджете Тукаевского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в новой редакции (приложения прилагаются).
[bookmark: _GoBack]

И.о. Главы муниципального образования		                    	        Р.И. Закиров